PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

E D I T A L  D E  C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N º  2 3 / 2 0 1 2
D A  H O M O L O G A Ç Ã O  D O  R E S U L T A D O  F I N A L  E  C L A S S I F I C A Ç Ã O

O Prefeito do Município de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA,
mediante  as  condições  estipuladas  neste  Edital  e  demais  disposições  legais  aplicáveis,  a  HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO do Concurso Público aberto pelo Edital nº 01/2012, nos seguintes termos:

Art. 1º Após análise dos recursos contra o resultado final e a classificação, ficam indeferidos os recursos interpostos e
mantido o resultado divulgado através do Edital nº 21/2012 – do resultado final e classificação.

I  –  Os  pareceres  dos  recursos  contra  o  resultado  final  podem  ser  consultados  através  do  endereço  eletrônico
www.fafipa.org/concurso  .

Art. 2º Fica HOMOLOGADO o resultado final e a classificação dos candidatos, divulgada através do Edital de
Concurso Público nº 21/2012 e seus anexos, em 27 de junho de 2012.

Art. 3º Para a convocação dos candidatos aprovados, será obedecida a classificação divulgada no Edital nº 21/2012 e
em conformidade com os critérios mencionados no item 18 do Edital de Abertura nº 01/2012.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Cariacica/ES, 02 de julho de 2012.

Helder Salomão
Prefeito Municipal

Página 1 de 1.

http://www.fafipa.org/concurso

	EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 23/2012